70
Les instruments de la série V4_ sont des affi  cheurs mul  fonc  on à microprocesseur avec entrée par transducteur poten  ométrique ou qui accep-
tent en entrée des signaux en tension ou courant con  nu. Par  culièrement indiqués pour le relèvement de cotes linéaires et angulaires, pour
l’indica  on de valeurs de force, pression, poids, pour variable de procédé, pour l’affi  chage de sor  es analogiques d’inverter et ac  onnements, etc.
La réalisa  on à microprocesseur et l’emploi de techniques modernes de conversion analogiques digitales perme  ent d’obtenir d’excellentes pre-
sta  ons: facilité de tarage, résolu  on, stabilité, vitesse de conversion, coût, en consentant l’implémenta  on de certaines fonc  ons d’intérêt par  -
culier dans les applica  ons industrielles (cote absolue/rela  ve, compensa  on diamètre ou  l, etc.).Le tarage et la programma  on s’eff ectuent très
facilement à travers  quatre touches situées sur le panneau frontal.

T           =   sor  e analogique - salida analógica  4÷20 mA, 0 ÷10 Vdc, -10 +10 Vdc
T
EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
É  -
P   =  potenziometer - poten  ometero: 1K ÷ 50KOhm
V   =  tension - tensión:    0÷10 Vdc, -10+10 Vdc
I    =  courant - corriente:    4÷20 mA, 0÷20 mA
P
 (en op  on - opcional)
 (en op  on - opcional)
Dear Mr. Veresyuk, 115Vac, 230Vac, 24Vac, 15÷30Vdc, ±10%
Fréquence de réseau - Frecuencia de red 50/60 Hz
Puissance absorbée - Potencia absorbida 4VA
Entrée poten  omètre - Entrada potenciómetro 1K ÷ 50KOhm
Affi  chage - Visualización  -1999 +9999
Résolu  on conver  sseur A/D  - Resolución conver  dor A/D 8000 points - puntos
Hystérésis d’interven  on - Histéresis de intervención programmable - programable
Précision - Precisión V4P: ±0,025%; V4V-I: ±0,1%
V4V-I: Entrée de tension - Entrada de tensión 0÷10 Vdc, -10 +10 Vdc
V4V-I: Linéarité  - Linealidad ±0,025%
V4V-I: Stabilité thermique - Estabilidad térmica 60 ppm/°C max.
V4: Sor  e analogique - Salida analógica 4÷20 mA, 0÷10 Vdc, -10 +10 Vdc
V4: Sor  e sérielle  - Salida serial RS485 MODBUS RTU
Température d’emploi - Temperatura de emple 0-50°C
Humidité rela  ve - Humedad rela  va 30-90%
Boî  er an  choc - Contenedor an  golpes DIN 43700 - IP54
Basse tension - Baja tensión LVD 2014/35/UE
EMC 2014/30/UE